**Bononien.**

<sup>10)</sup> Qui Bern. 1383 Oct. 8 transfertur ad Nemausen. per Clem. VII (Av. t. 29 f. 153); ejus loco quidam **Bartholomaeus** in epum. Bononien. providetur, qui 2 Mart. 1386 se obligat de comm. serv. solv. (Obl. t. 43 f. 102) et 23 Junii 1389 ad civ., districtum, comitatum Bononien. ut nuntius apost. sedis mittitur (cfr. Cle. VII Av. t. 53 f. 3—11, 17—23). Cui, cum possessionem ecel. Bononien. propter schisma habere non possit, 12 Martii 1393 conceditur fac. recip. benef. ecel. (Reg. Vat. t. 273 f. 460 et t. 310 f. 102).

<sup>11)</sup> (Fut. Innoc. VII), obl. se pro se et Phil. Car.

<sup>12)</sup> El. Dragonarien., inthron. 1392 Dec. 1.

<sup>13)</sup> Nepos (et camerarius) Greg. XII.

<sup>14)</sup> Prior domus s. Hieron. de Casura prope Bononiam, el. 1417 Jan. 4, appreh. possess. 1417 Jul. 4 (Lat. t. 189 f. 239).

**Bosanen.**

<sup>1)</sup> Die 1. Oct. 1235 Greg. IX. eppos Bosan. et Ampurien., qui aepum. Pisan. tamquam primatem recipere praesumpserunt in praejudicium aepi. Turritan., coram se comparere jubet (Reg. Greg. IX ed. *Aurray* nr. 2798 cfr. 2804 et 2865).

<sup>2)</sup> Die 18. Aug. 1255 Alex. IV aepo. Calaritan. mandat, ut ecclesiae Bosan. de pastore provideat, si elect. de P. apresb. ipsius ecel. factam non invenerit canonice celebratam.

<sup>3)</sup> Inter eum et Joannem de Clavaro apud *Gams* (omissis Petro et Nicolao) referuntur „omissi a Sardis“ **Michael** de Trento O.

Er. s. A. (1271). **Bonifatius** O. Er. s. A. (1299), **Bonifatius** de s. Augustino O. Serv. B. M. V. (1300). Recte „a Sardis omissi“ esse videntur; nam ille Michael idem esse videtur ac Michael ep. Resinen. (cfr. *Gams* p. 415). Bonifatius O. Er. s. A. idem habendus est ac Bonifacius aep. Bossonen. (Bosnen.?) in prov. Schavoniae, qui a. 1289—1299 partim in Constantien., partim in Basileen. et Tridentin. dioec. pontificalia exercebat. Bonifatius vero de s. Augustino forsitan idem est ac praedictus Bonifatius.

<sup>4)</sup> Die 24 Oct. 1319 citatur ad Curiam **Baldetus** de Vare in epum. Bosan. el. in disc. cum Comita apresb. ecel. Castren., quia se ab aepo. Turritan. confirmari et consecrari fecit, licet hic Comita ab elect. et confirm. eiusmodi ad sedem apost. appellaverit (*Mollat* 10.532).

<sup>5)</sup> Dioec. Caturcen., deer. doctor.

<sup>6)</sup> De Villanova O. S. B. dioec. Tervisin., obl. se person. 1406 Julii 16 (Obl. 57 l. 106).

<sup>7)</sup> Secundum *Gams* transfertur Antonius Sangualus a. 1413 ad Strongulen.; sed hic obiit in sede Bosan., quare cum Antonio Stam. aut Antonio de Podio (prov. a Ben. XIII) a. 1418 ad Marturan. aut Strongulen. sedem translato confundi videtur. Apud eundem *Gams* sequitur Ludovicum a. 1414 Joannes de Casanova, qui transfertur 1425 ad Elnen.; sed ex litt., quibus ecclesiae Elnen. praeficiebatur, liquet, eum prius non alterius ecel. episcopum fuisse.